
Nabídka: 20-03868-0 Vaše poptávka:

Vendula Pírková Objednatel: VOŠ Jíčín 

RC-CZ DF S-AREA Vojtěchová

Pod Koželuhy 100

+420 597 400 668 506 41 Jíčín

Mobil: Mobil: +420 703 877 637 Telefon: +420 734 475 954

Email : vendula.pirkova@siemens.com Mobil:

Zpracováno dne : 25.06.2020 Email: vojtechova@spsjc.cz

zboží dle přiložené specifikace

DAP místo určení Česká republika, Incoterms® 2010

Cena dle přílohy.

dle termínu vyskladnění (viz.příloha) + 5 pracovních dní na dopravu

25.09.2020

Doplňující informace:

Vendula Pírková

Siemens, s.r.o. Siemensova 1 Tel.: +420 23303 3303

Management: Ing. Eduard Palíšek, Ph.D., MBA 155 00 Praha 13 Fax: +420 23303 1112

Česká republika www.siemens.cz/di

Operating company Digital Industries; management: Ing. Eduard Palíšek, Ph.D., MBA

Siemens, s.r.o. - Jednatelé: Ing. Eduard Palíšek, Ph.D., MBA, CFO: Mgr. Richard Baček, LL.M., MBA - registrace v ob. rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze,

oddíl C, vložka 625 

Sídlo: Siemensova 1, 155 00 Praha 13, Česká republika
IČ: 00268577, DIČ: CZ00268577, bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., Želetavská 1525/1, 140 92 Praha 4

Č. účtu CZK: 1013384001/2700, č. účtu EUR: 1013384394/2700

Telefon :

Platnost nabídky do:

V případě objednávky za cenu nižší než 5.000,-Kč bez DPH účtujeme paušální příplatek 500,- Kč.

Celk. cena bez DPH:

Termín dodávky:

Vážení obchodní přátelé, 

děkujeme Vám za Vaši poptávku, na základě které Vám zasíláme následující nabídku.

Tato nabídka je nezávazná a její akceptací smlouva nevzniká.

Kupní smlouva vzniká okamžikem, kdy dojde z naší strany k přijetí Vaší objednávky formou "potvrzení zakázky" či uzavřením jiného dvoustranného písemného 

ujednání.

Vystavením objednávky souhlasíte, že dodávka bude poskytnuta dle dále uvedených podmínek:

Důležité upozornění:

Pokud zboží, které je předmětem této objednávky, nelze objektivně dodat z důvodu ukončení výroby u výrobce, prodávající má právo nabídnout kupujícímu 

nejlepší možnou alternativu tohoto zboží. Pokud kupující odsouhlasí změnu sjednaného zboží v tomto smyslu, je tím uzavřena dohoda o změně objednávky v 

tomto rozsahu. Pokud kupující nesouhlasí se změnou sjednaného zboží, má prodávající právo od této objednávky odstoupit v rozsahu zboží, které není možné 

dodat.

Operating Company Digital Industries (DI)

Platební podmínky:

Podmínky dodávky se řídí přednostně rámcovou smlouvou, je-li uzavřena, jinak platí podmínky zde uvedené. V ostatním se předmětný právní vztah řídí 

"Obecnými obchodními podmínkami Siemens DI - Dodávky" (dále jen „OOP“) pro dodávky Operating Company Digital Industries a Reklamačním řádem, vydání 

2018, které naleznete na adrese https://www.siemens.cz/obchodni-dokumenty, a zákonem č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění.

Použití § 558 odst. 2, § 1726, § 1728, § 1729, § 1740 odst. 3, § 1744, § 1757 odst. 2 a 3, § 1765, §§ 1798 až 1800, § 1950, § 1995 odst.2 a § 2630 občanského 

zákoníku je výslovně vyloučeno. Odpovědnost z neuzavření smlouvy je výslovně vyloučena.  Veškeré spory, vzniklé na základě této smlouvy, budou 

rozhodovány věcně a místně příslušným soudem podle sídla nabízejícího.

Dodací podmínky:

Vyřizuje :

Oddělení :

Výše uvedené podmínky lze měnit pouze písemným prohlášením podepsaným oprávněným zástupcem Siemens, s.r.o.

Vlastnické právo k předmětu dodávky nabudete teprve úplným zaplacením její ceny.

Pokud některé předměty nabídky obsahují významnější podíl vzácných a barevných kovů (stříbra, mědi, hliníku, olova, zlata, dysprosia a neodymu), mohou být u 

těchto položek vyznačeny příplatky k vyrovnání kolísajících cen surovin.

Plnění dodavatele je rovněž podmíněno tím, že objednatel není vůči němu s prodlením s žádnou platbou za zboží, jež bylo dodáno i na základě jiného smluvního 

vztahu uzavřeného mezi dodavatelem a objednatelem. Nejméně po dobu takového prodlení objednatele není dodavatel v prodlení s poskytnutím předmětné 

dodávky a sjednaný termín se prodlužuje o dobu odpovídající délce shora uvedeného prodlení objednatele.

Veškeré dodací termíny („Datum dodávky“) uvedené v této nabídce jsou pouze přibližné a nejsou závazné.

Dodavatel není povinen plnit tuto smlouvu, pokud takovémuto plnění brání jakékoli překážky vyplývající z národních nebo mezinárodních předpisů z oblasti práva 

mezinárodního obchodu, anebo na základě embarg či jiných sankcí.

Zboží označené jako „ECCN“ nestejné „N“ podléhá kontrole vládou USA a může být vyvezeno pouze do země konečného určení pro užití zde uvedeným 

konečným příjemcem zboží nebo konečným uživatelem/uživateli. Zboží nesmí být dále prodáno, přemístěno, nebo jakkoliv jinak použito v jiné zemi nebo osobou 

jinou, než autorizovaným konečným příjemcem zboží nebo konečným uživatelem/uživateli, a to jak v původní formě, tak i po zabudování do jiné položky, aniž by 

nejprve bylo schváleno vládou USA, nebo povoleno podle amerických zákonů a předpisů. Zboží označené jako “AL“ nestejné “N“ podléhá evropským a národním 

vývozním povolením. Zboží označené jako “EKN“ nestejné “N“ podléhá při vývozu národním vývozním povolením. Také pro zboží bez označení nebo s 

označením “AL:N“ / “EKN:N“ / “ECCN:N“ může být vyžadováno povolení od úředních orgánů v závislosti na konečném užití nebo konečném místě určení a 

objednatel je zavázán získat všechna potřebná povolení nebo vývozní licence.

V důsledku aktuální epidemie viru Covid-19 může dojít k dočasnému prodlení v dodávkách Siemensu nebo jeho dodavatelů. Z toho důvodu je termín plnění, 

uvedený níže, nezávazný. Dodávka je podmíněna správnou a včasnou dodávkou ze strany našich dodavatelů, a může být proto odložena. Siemens si vyhrazuje 

právo i jen částečného plnění

Jakékoli obchodní podmínky jiné osoby než Siemens, s.r.o., mohou vedle obecných obchodních podmínek Siemens, s.r.o., platit pouze v případě, že k 

takovému následku směřující projev vůle je ze strany Siemens, s.r.o., proveden výslovně a v písemné formě, nebylo-li dříve se Siemens, s.r.o., sjednáno 

písemně jinak.

Na další spolupráci s Vámi se těší 

Ceny a rabaty jsou platné pouze v případě objednání celé dodávky dle níže uvedené specifikace.

Předmět dodávky:

V objednávce prosím uveďte číslo této nabídky.

Nabídka je vystavena v měně EUR, u nabídek vystavených v měně Kč je pro přepočet z EUR použit kurz z pracovního dne předcházejícího dni vystavení této 

nabídky. Pro objednávky v Kč si dodavatel vyhrazuje právo navýšit cenu k vyrovnání kurzového rozdílu, pokud by se kurz devizového trhu vyhlašovaný Českou 

národní bankou mezi Kč a EUR změnil tak, že by cena dodávky v den zdanitelného plnění byla při přepočítání na EUR více než o 2% či 10.000,- Kč nižší než v 

den nabytí platnosti smlouvy/potvrzení objednávky. To však neplatí, pokud ke shora uvedené skutečnosti dojde v důsledku prodlení dodavatele s uskutečněním 

předmětné dodávky. Zdanitelným plněním se obvykle rozumí den dodání dodávky objednateli, dodáním se rozumí i částečné dodání.

Je-li v této nabídce uvedena podmínka dodání DDU, rozumí se DDU dle Incoterms 2000. Je-li uvedena podmínka DAP, EXW či FCA, platí verze Incoterms® 

2010.

částka musí být připsána na účet prodávajícího předem na základě zálohové faktury vystavené prodávajícím - ZB49

Unrestricted 



25.06.2020

Orientační kurs Kč/€: 26,610

Nabídka č.: 20-03868-0 Záruka (12-60 m.) 12

Sestava č.1. EEO (6-48 m.): 0

Pozice Počet Objednací číslo Popis Zákaznická Hmotnost Rozměr Termín Dodací množství Nahradník Nahradník Následovník Warning InfoText Footer Milestone Exportní kontrola

Cena/ks Cena Brutto obalu vysklad. kalk. min. Jednotka množství Produktově Sevisně ALNR ECCN

€ € d x š x v prac. dny v balení

2 6ES7822-1BA06-4YA5

SIMATIC STEP 7 Professional V16/2017 Combo Trainer Pack; STEP 7 

Professional Combo, Safety Combo, S7-PLCSIM Advanced, OPC UA, Cloud 

Connector Floating License for 6 users; SW and docu. on DVD, Class A, License 

key on USB flash drive; 6 languages: de,en,fr,es,it,zh; Executable in Windows 7 

(64-bit), Windows 10 (64-bit); for configuring of SIMATIC S7-

1500/1200/300/400/WinAC, SIMATIC Basic Panels; 1 x SW for 20 students V16 

(6ES7822-1AC06-4YA5), Only for training purposes

997,00 1 994,00 1,904 KG 0x0x0 10 1 1 ST 1 F. school and training purposes (commercial) License agreement stamp signature Mr. Callegari, fax: +49 (911) 895-133928LF- 3/7 DeliveryN N

0,00 0,00

Součet zákaznických cen v EUR: 1 994,00

Součet prodloužené záruky EEO (jednotek EEO/EUR) 0 0,00

Celková cena sestavy EUR: 1 994,00

Orientační cena v Kč: 53 060,34

Strana 2 z 2


